DOG-4 / -6
1/
07
 -
20
23
1
S

Oszillations-Durchflussmesser Typ DOG-4 / -6
Bestelldaten Zubehör/Ersatzteile für DOG-4/-6
Bestellcode Beschreibung Bild
DOG-4SEN221018 DOG-4 Ersatzsensor mit Transporthülse, 10 mm Platte
DOG-4SEN221016 DOG-4 Ersatzsensor mit Transporthülse, 15 mm Platte
DOG-6SEN221195 DOG-6 Ersatzsensor mit Transporthülse
DOG-4KAL01 DOG-4/ -6 Kalibriersoftware mit PC-Interface mit USB-Anschluss
DOG-DICH221196 DOG-4/-6 Dichtungsset für Oszillator
11www.kobold.com 1
/0
7
- 2